1
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	05 августа 2014 г.

	№
	397-IV

г. Железноводск
О присвоении звания «Почётный
гражданин города-курорта
Железноводска» Курбатову В.А.
В соответствии с Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Положением о присвоении звания «Почётный гражданин города-курорта Железноводска», и решения комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почётный гражданин города-курорта Железноводска» Курбатову В.А., Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие города-курорта Железноводска Ставропольского края, особые заслуги в области санаторно-курортного дела, развития курортологии и популяризации курортов региона Кавказских Минеральных Вод присвоить Курбатову Вячеславу Александровичу звание «Почётный гражданин города-курорта Железноводска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              А.А. Довмалов